
令和6年6月

環状第7号線～JR埼京線高架下間

※この計画範囲は、航空写真の上に置いたイメージです。実際の位置は今後、検討していきます。

補助第８３号線（十条Ⅲ期）

補助第８３号線（十条Ⅲ期）整備に関する

オープンハウス開催のご案内

日頃より、東京都の都市づくりにご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。

補助第83号線の整備につきましては、令和５年７月の説明会以降、事業手法の検討にあたり、

個別説明会及び意向調査にて皆様からのご意見やご意向等をお伺いし、令和６年３月に、その結

果についてご報告いたしました。

このたび、皆様からいただいたご意見やご意向等を踏まえ、事業手法の一案である土地区画整

理事業による土地造成の具体的なイメージや公共事業における補償制度等をパネルを用いてお示

しし、皆様の疑問点等について、個別にご説明することで、より理解を深めていただくよう、

オープンハウスを開催いたします。

オープンハウスは事前のご予約不要で、期間内であればいつでも自由にご来訪いただけます。

お忙しい中と存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

あわせて、土地区画整理事業により土地造成を行った田端二丁目付近土地区画整理事業の現地

見学会を開催いたします。詳細は同封の「現地見学会のご案内（バスツアー）」をご覧ください。

東京都



オープンハウスとは、会場においてパネル
展示を行い、個別対話によりご説明を行うも
のです。

オープンハウスとは

住所：北区中十条３丁目２９−５

中十条３・４丁目町会会館

北口
（西側）

中十条三丁目
交差点

埼
京
線

会場

会 場

▲参考写真

お問合せ先

開催日程

➀ ６月２７日（木） １３時から２０時まで

➁ ６月２８日（金） １３時から２０時まで

③ ６月２９日（土） １０時から１８時まで

④ ６月３０日（日） １０時から１８時まで

⑤ ７月１２日（金） １３時から２０時まで

⑥ ７月１３日（土） １３時から１８時まで

※ご予約は不要です。

東京都都市整備局市街地整備部企画課 電話０３－５３２０－５１２１

〇オープンハウスでご覧いただける内容は６日間とも同じです。

〇ご来場者多数の場合は、お待ちいただく場合がございます。

〇各日とも最終受付は、終了時間の１５分前までとさせていただきます。

〇耳の不自由な方は筆談にてご対応させていただきますのでお申し出ください。

〇当日は個別相談ブースも設けておりますので、ご希望の方はスタッフにお声がけください。

〇開催日程でご都合の悪い方は別途対応させていただきますので、お問合せ先にご連絡ください。

ご案内


